Заведующему МБДОУ «Детский сад № 149»
Т.П. Слеповой
От _________________, действующей в отношении сына/дочери— ___________________,______.20   г.р., посещающего
МБДОУ "Детский сад №149 "

Заявление.
[bookmark: _GoBack]
Прошу предоставить моему ребенку _______ дежурную группу с ________2020г. в связи с осуществлением мною  трудовой деятельности на период действия режима "самоизоляции".
                                                                                                                                                      _______________
                  ФИО родителя